~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO ":DERAL

ATO DA PRESIDENTE Nºoi6!. DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e tendo em vista o que consta do Processo nO 1646/97,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a reserva de vaga do item 4 do Ato da Presidente nO
063, de 1998, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 5.3.98, por a medida
liminar concedida nos autos do mandado de segurança nO 7.339/97 ter perdido a eficácia.

Publique-se e registre-se.

Brasília-DF, 01'/ de osto de 1998.

SAIN-Parquc Rural - 70086-9011 - Brasília - DF